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FRAMKVAMDARREGLUGERD FRAMKVAMDASTJORNARINNAR 2026/EES/10/37
(ESB) 2025/883

fra 14. mai 2025

um breytingu 4 framkvaemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 er vardar vidurkenningu 4 tilteknum
pridju 16ndum og eftirlitsyfirvoldum og eftirlitsadilum ad pvi er vardar innflutning 4 lifraent
rektudum vorum inn i Sambandio (¥*)

FRAMKVZAEMDASTIORN EVROPUSAMBANDSINS HEFUR,
med hlidsjon af sattmalanum um starfsheetti Evropusambandsins,

med hlidsjon af reglugerd Evropupingsins og radsins (ESB) 2018/848 fra 30. mai 2018 um lifrena framleidslu og merkingu
lifreent reektadra vara og um nidurfellingu 4 reglugerd radsins (EB) nr. 834/2007 (1), einkum 3. mgr. 48. gr. og 2. mgr. 57. gr.,

0g ad teknu tilliti til eftirfarandi:

1) [ 1. vidauka vid framkvemdarreglugerd framkvamdastjornarinnar (ESB) 2021/2325 (2) er sett fram skra yfir pridju 16nd
par sem kerfi framleioslu- og eftirlitsradstafana fyrir lifreena framleidslu landbunadarafurda eru vidurkennd sem jafngild
peim sem malt er fyrir um i reglugerd radsins (EB) nr. 834/2007 (3). I 1josi nyrra upplysinga sem framkvaemdastjérninni
hafa borist fra pvi a0 framkvemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 var sampykkt atti a0 gera tilteknar breytingar &
upplysingum vardandi tiltekin pridju 16nd.

2) Astralia upplysti framkvaemdastjérnina um breytingu 4 heiti 16gbaers yfirvalds pess, um breytingu 4 heiti eftirlitsadilans
»ACO Certification Limited* (AU-BIO-001) og um ad eftirlitsadilinn ,,AUS-QUAL Pty Ltd*“ (AUS-BIO-006) hefoi
heett ad eigin frumkvaedi.

3) Indland upplysti framkvamdastjornina um ad 16gbert yfirvald pess hafi fellt vidurkenningu eftirlitsadilanna ,,Sikkim
State Organic Certification Agency* (IN-ORG-028) og ,,Reliable Organic Certification Organisation* (IN-ORG-033)
timabundid ur gildi. Indland upplysti framkvamdastjornina einnig um ad 16gbeert yfirvald pess hafi vidurkennt
eftirfarandi eftirlitsadila: ,,[SCOP (Indian Society for Certification of Organic products)* (IN-ORG-009), ,,Chhattisgarh
State Organic Certification Agency (CGOCERT)* (IN-ORG-035), ,,GSCI Service Private Limited” (IN-ORG-036),
»-MS Agroland Services Private Limited (IN-ORG-037), ,Krushi Certification Private Limited (IN-ORG-038),
»CERT ID India Private Limited” (IN-ORG-039), ,,Andhra Pradesh State Organic Products Certification Authority
(APSOPCA)“ (IN-ORG-040), ,,Getcert Private Limited“ (IN-ORG-041), ,,GCL International Assessment Private
Limited” (IN-ORG-042), ,,Shivalik Natural Resources Management Society (SNRMS)“ (IN-ORG-043) og ,,Meghalaya
State Organic Certification Body* (IN-ORG-044). Indland upplysti framkvamdastjornina einnig um ad eftirlitsadilinn
Rajasthan State Organic Certification Agency (RSOCA)“ (IN-ORG-016) hafi breytt veffangi sinu.

4) Japan lagdi beidni fyrir framkvamdastjornina um ad rymka gildissvid vidurkenningar pess samkvaemt framkvemdar-
reglugerd (ESB) 2021/2325 pannig ad hiin nai yfir lifandi dyr og éunnar dyraafurdir, sem og yfir allar unnar dyraafurdir
til notkunar sem matvzli, p.m.t. vin og afenga drykki, med lifreent rektudum innihaldsefnum sem hafa verid raektud i
Japan eda med lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid flutt inn til Japans fra Evrépusambandinu, fra pridju
16ndum med framleidsluadferdir og eftirlitsradstafanir sem Japan hefur vidurkennt sem jafngildar peim sem melt er
fyrir um i 16ggjof Japans eda fra pridju 1ondum gegnum kerfi eftirlitsadila sem Japan hefur vidurkennt sem til pess bara
a0 votta pa rekstraradila i pessum pridju londum sem fara ad reglum Japans um lifreena framleidslu.

(*) Dbessi ESB-gerd birtist i Stjtid. ESB L, 2025/883, 15.5.2025. Hennar var getid i akvordun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 265/2025 fra
5. Desember 2025 um breytingu 4 II. vidauka (Taknilegar reglugerdir, stadlar, profanir og vottun) vid EES-samninginn (bidur birtingar).

() Stjtio. ESB L 150, 14.6.2018, bls. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2018/848/0j.

() Framkvemdarreglugerd framkvemdastjornarinnar (ESB) 2021/2325 fra 16. desember 2021 um ad fastsetja, samkvemt reglugerd
Evropupingsins og radsins (ESB) 2018/848, skrana yfir pridju 1ond og skrana yfir eftirlitsyfirvold og eftirlitsadila sem hafa verid
vidurkennd skv. 2. og 3. mgr. 33. gr. reglugerdar radsins (EB) nr. 834/2007 ad pvi er vardar innflutning 4 lifreent rektudum voérum inn i
Sambandid (Stjtid. ESB L 465, 29.12.2021, bls. 8, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2021/2325/0j).

(®) Reglugerd radsins (EB) nr. 834/2007 fra 28. juni 2007 um lifreena framleidslu og merkingu lifreenna vara og til nidurfellingar 4 reglugerd
(EBE) nr. 2092/91 (Stjtid. ESB L 189, 20.7.2007, bls. 1, ELI: http:/data.europa.eu/eli/reg/2007/834/0j).
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5) Mat 4 upplysingum sem Japan lagdi fram vardandi framleidslukerfi sitt og eftirlitsradstafanir sem gilda um afurdirnar
sem um getur i 4. forsendu og vettvangsrannsoknin sem framkvamdastjornin innti af hendi stadfestu ad framleidslu-
kerfid og eftirlitsradstafanirnar i Japan, sem gilda um pessar afurdir, séu jafngild peim sem melt er fyrir um i reglugerd
(EB) nr. 834/2007. Af bessum sokum atti ad rymka vidurkenninguna & jafngildi kerfisins fyrir framleidslu og
eftirlitsradstafana i Japan pannig ad hun nai yfir pessar afurdir.

6) Japan upplysti framkvamdastjornina einnig um ad 1dgbert yfirvald pess hafi vidurkennt eftirlitsadilann ,, Tsuruoka City*
(JP-BIO-044), ad eftirlitsadilinn ,,Japan Organic & Natural Foods Association* (JP-BIO-005) hafi breytt heiti sinu og
veffangi og ad eftirlitsadilarnir ,,Overseas Merchandise Inspection Co., Ltd“ (JP-BIO-009), ,Organic Farming
Promotion Association* (JP-BIO-010) og ,,Aya town miyazaki, Japan“ (JP-BIO-024) hafi breytt veffangi sinu.

7) Lyoveldid Korea upplysti framkvamdastjornina um ao eftirlitsadilarnir ,,KAFCC* (KR-ORG-006) og ,,The Centre for
Environment Friendly Agricultural Products Certification (KR-ORG-014) hafi breytt heiti sinu, ad eftirlitsadilinn
,Jayeondeul agri-food certification institute* (KR-ORG-032) hafi breytt veffangi sinu og ad eftirlitsadilarnir ,,Konkuk
Ecocert Certification Agency“ (KR-ORG-008) og ,,Hankyoung Certification Center Co., Ltd.” (KR-ORG-036) hafi
breytt heiti sinu og veffangi.

8) Lydveldid Korea upplysti framkveemdastjornina einnig um ad 16gbert yfirvald pess hafi vidurkennt eftirlitsadilann
,»Qreenstar  Agrifood Certification Service” (KR-ORG-022) og hafi afturkallad vidurkenningu eftirlitsadilans
,»ORGANIC PROMOTION AGENCY* (KR-ORG-038).

9) Bandarikin upplystu framkvemdastjéornina um ad 16gbart yfirvald peirra hafi tekid vidurkenningu eftirlitsadilanna
,wAgricultural Services Certified Organic* (US-ORG-002), "New Hampshire Department of Agriculture, Division of
Regulatory Services* (US-ORG-033), ,,Rhode Island Department of Environmental Management* (US-ORG-052) og
LHstituto per la Certificazione Etica e Ambientale” (ICEA) (US-ORG-066) af skranni yfir eftirlitsadila sem Bandarikin
vidurkenna.

10)  Bandarikin upplystu framkvemdastjornina einnig um ad 16gbaert yfirvald beirra hafi vidurkennt nyjan faggiltan
eftirlitsadila ,,Kiwa BCS Costa Rica Limitada“ (US-ORB-070).

11)  Bandarikin upplystu framkvaemdastjornina einnig um ad eftirlitsadilarnir ,,Organic Crop Improvement Association
(US-ORG-044), ,,CERES* (US-ORG-062) og ,,Eco-Logica S.A* (US-ORG-063) hafi breytt heiti sinu, ad eftirlitsadilinn
L,NOFA*“ (US-ORG-036) hafi breytt heiti sinu og veffangi og ad eftirlitsadilarnir ,,Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH*
(US-ORG-004), ,.BIOAGRIcert“ (US-ORG-005), ,,Colorado Department of Agriculture” (US-ORG-007), ,,Control
Union Certification (US-ORG-008), ,,Georgia Crop Improvement Association, Inc* (US-ORG-011), ,,Maryland
Department of Agriculture” (US-ORG-023), ,Montana Department of Agriculture” (US-ORG-028), ,,Americert
International (OIA North America, LLC)* (US-ORG-038), ,,Oregon Department of Agriculture” (US-ORG-041), ,,SCS
Global Services, Inc.” (US-ORG-053), ,Vermont Organic Farmers, LLC* (US-ORG-057), ,,Washington State
Department of Agriculture* (US-ORG-058) og ,,Yolo County Department of Agriculture” (US-ORG-059) hafi breytt
veftangi sinu.

12)  [1IL vidauka vid framkvemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 er sett fram skra yfir eftirlitsyfirvold og eftirlitsadila sem eru
vidurkennd ad pvi er vardar jafngildi og eru til pess ber ad framkvaema eftirlit og gefa ut vottord i pridju 16ndum.
Akvaedi 2. gr. giltu til 31. desember 2024. Skrain yfir eftirlitsadila i II. vidauka vid framkvemdarreglugerd
(ESB) 2021/2325 er pvi urelt og =tti ad fella hana brott. { 1. vidauka vid framkveemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 eru
tilgreindir peir voruflokkar sem pridju 16ndin, sem par eru skrad, voru vidurkennd fyrir med tilvisun til lysingar & peim i
II. vidauka vid pa reglugerd. Til gloggvunar etti ad feera lysinguna a pessum voruflokkum inn i I. vidauka og adlaga etti
tilvisanir til peirra alls stadar i peim vidauka. Pvi etti ad skipta Gt I. vidauka vid framkvemdarreglugerd
(ESB) 2021/2325.
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13)  bvi tti ad breyta framkvaemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 til samramis vid pad.

14)  Raodstafanirnar, sem kveoid er 4 um i pessari reglugerd, eru i samraemi vid alit nefndarinnar um lifreena framleidslu.

SAMPYKKT REGLUGERD PESSA:

1. gr.
Framkvaemdarreglugerd (ESB) 2021/2325 er breytt sem hér segir:
1) 1stad 1. vidauka kemur texti vidaukans vid pessa reglugerd.
2) Akveedi II. vidauka falla brott.

2. gr.

Reglugerd pessi 60last gildi a pridja degi eftir ad hun birtist i Stjérnartidindum Evropusambandsins.

Reglugerd pessi er bindandi i heild sinni og gildir i 61lum adildarrikjunum an frekari 16gfestingar.
Gjort i Brussel 14. mai 2025.

Fyrir hond framkvemdastjornarinnar,
Ursula VON DER LEYEN

forseti.
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VIDAUKI

., VIDAUKI

SKRA YFIR VIDURKENND PRIPJU LOND SEM UM GETUR i 1. GR. OG VIDEIGANDI FORSKRIFTIR

AQ pvi er vardar pennan vidauka eru voruflokkarnir tilgreindir med eftirfarandi kéoum:

A: Ounnar pléntuafurdir

B: Lifandi dyr eda 6unnar dyraafurdir (1)

C: Ounnar lagareldisafurdir og pérungar

D: Unnar landbinadarafurdir sem nota 4 sem matveeli (1) (2)
E: Unnar landbunadarafurdir sem nota a sem fodur (2)

F: Efnividur til kynlausrar fjolgunar og free til reektunar

(") Samkvemt f-1i0 1. mgr. 17. gr. reglugerdar (EB) nr. 834/2007 skal ekki setja dyr og dyraafurdir sem eru framleidd 4 adldégunartimanum &
markad i Sambandinu med peim visunum sem um getur i 23. og 24. gr. peirrar reglugerdar ad pvi er vardar merkingu og auglysingar fyrir
afurdirnar. Slikar afurdir eru pvi einnig undanskildar vidurkenningum ad pvi er vardar voruflokka B og D fyrir 61l pridju 16nd sem eru
skrad i pennan vidauka.

(®» Innihaldsefnin verda ad vera vottud af eftirlitsyfirvaldi eda eftirlitsadila sem er vidurkenndur i samraemi vid 3. mgr. 33. gr. reglugerdar
(EB) nr. 834/2007 eda framleidd og vottud innan gildissvids pridja lands sem er vidurkennt i samraemi vid 2. mgr. 33. gr. peirrar
reglugerdar eda framleidd og vottud i Sambandinu 1 samreemi vid pa reglugerd.

ARGENTINA

1. Voruflokkar

Voruflokkur Tilgreining 4 flokki Takmarkanir
Ounnar plontuafurdir A
Lifandi dyr eda 6unnar dyraafurdir B
Unnar landbtinadarafurdir sem nota 4 sem D
matveeli (1)
Efnividur til kynlausrar fjolgunar og fre F
til reektunar

(") AJ undanskildu vini og geri.

2. Uppruni: afurdir i flokki A, B og F sem hafa verid raektadar i Argentinu og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i
Argentinu me0 lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid reektud i Argentinu.

3. Framleidslustadall: Ley 25 127 sobre “Produccion ecoldgica, bioldgica y organica”.

4. Logbeert yfirvald: Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agroalimentaria SENASA, www.senasa.gov.ar
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5. Eftirlitsadilar

Kennintmer Heiti Veffang
AR-BIO-001 Food Safety SA www.foodsafety.com.ar
AR-BIO-002 Ecocert Argentina SA https://www.ecocert.com/es-AR/home
AR-BIO-003 LETIS S.A. www.letis.org
AR-BIO-004 Organizacion  Internacional — Agropecuaria|www.oia.com.ar
(O1A)

6. Adilar sem gefa ut vottoro: sja 5. 1i0.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

ASTRALIA

1. Voruflokkar

Voéruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Ounnar plontuafurdir A
Unnar landbtnadarafurdir sem nota 4 sem D Adallega samsettar ur einu eda fleiri innihalds-
matveeli (1) efnum ur jurtarikinu
Efnividur til kynlausrar fjélgunar og frae til F
reektunar

(") AOJ undanskildu vini og geri.

2. Uppruni: afurdir 1 flokki A og F sem hafa verid raktadar i Astraliu og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i Astraliu
med lifreent rektudum innihaldsefnum sem hafa verid rektud i Astraliu.

3. Framleioslustadall: national standard for organic and bio-dynamic produce.
4. Logbeert yfirvald: Department of Agriculture, Fisheries and Forestry (http://www.agriculture.gov.au)

5. Eftirlitsadilar

Kenninumer Heiti Veffang
AU-BIO-001 ACO Certification Limited WWww.aco.net.au
AU-BIO-003 Bio-dynamic Research Institute (BDRI) www.demeter.org.au
AU-BIO-004 NASAA Certified Organic WWWw.nasaa.com.au
AU-BIO-005 Organic Food Chain Pty Ltd (OFC) www.organicfoodchain.com.au
AU-BIO-007 Southern Cross Certified Australia Pty Ltd https://www.sxcertified.com.au

6. Adilar sem gefa 1t vottord: sja 5. 1id.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.
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KANADA

1. Voruflokkar

Voruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Lifandi dyr eda 6unnar dyraafurdir B
Unnar landblnadarafurdir sem nota 4 sem D
matveeli
Unnar landblnadarafurdir sem nota 4 sem E
fodur
Efnividur til kynlausrar fjélgunar og free til F
reektunar

2. Uppruni: afurdir i flokki A, B og F, sem hafa verid raektadar i Kanada, og afurdir i flokki D og E, sem hafa verid unnar i
Kanada med lifreent rektudum innihaldsefnum sem hafa verid rektud i Kanada eda flutt inn til Kanada i samraemi vid
kanadiska 16ggjof.

3. Framleiodslustadall: Organic Products Regulation.

4. Logbeert yfirvald: Canadian Food Inspection Agency (CFIA), www.inspection.gc.ca

5. Eftirlitsadilar

Kennintimer Heiti Veffang
CA-ORG-003 CCOF Certification Services www.ccof.org
CA-ORG-004 Seeds Canada dba Centre for Systems|www.csi-ics.com

Integration (CSI)
CA-ORG-005 Consorzio per il Controllo dei Prodotti|www.ccpb.it
Biologici Societa a responsabilita limitata
(CCPB SRL)
CA-ORG-006 Ecocert Canada www.ecocertcanada.com
CA-ORG-007 Fraser  Valley Organic  Producers|www.fvopa.ca
Association (FVOPA)
CA-ORG-010 LETIS S.A. www.letis.com.ar
CA-ORG-013 Organic Crop Improvement Association|www.ocia.org
(0CIA)
CA-ORG-014 Organic  Producers  Association  of|www.opam-mb.com
Manitoba  Cooperative  Incorporated
(OPAM)
CA-ORG-015 Pacific Agricultural Certification Society | www.pacscertifiedorganic.ca
(PACS)
CA-ORG-016 Pro-Cert Organic Systems Ltd (Pro-Cert) |www.ocpro.ca
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Kenninimer Heiti Veffang
CA-ORG-017 Quality Assurance International | http://www.qai-inc.com
Incorporated (QAI)
CA-ORG-018 Quality Certification Services (QCS) www.qcsinfo.org
CA-ORG-019 Organisme de Certification Québec Vrai|http://www.quebecvrai.org/
(OCQV)
CA-ORG-021 TransCanada  Organic  Certification | http://www.tcocert.ca/contacts/
Services (TCO Cert)
6. Adilar sem gefa ut vottoro: sja 5. 1i0.
7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.
COSTA RICA
1. Voruflokkar
Voruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Unnar landbinadarafurdir sem nota a sem D Eingdngu unnar plontuafurdir
matveeli (1)
Efnividur til kynlausrar fjélgunar og frae til F
rektunar

(") AOJ undanskildu vini og geri.

Uppruni: afurdir i flokki A og F sem hafa verid raktadar a Costa Rica og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar 4 Costa

Rica med lifrent rektudum innihaldsefnum sem hafa verid reektud a Costa Rica.

Framleioslustadall: Reglamento sobre la agricultura organica.

Logbzert yfirvald: Servicio Fitosanitario del Estado, Ministerio de Agricultura y Ganaderia, www.sfe.go.cr

Eftirlitsadilar
Kennintimer Heiti Veftang
CR-BIO-002 Kiwa BCS Costa Rica|www.kiwa.lat
Limitada
CR-BIO-003 Eco-LOGICA www.eco-logica.com
CR-BIO-007 Primus Auditing Operations | www.primusauditingops.com

de Costa Rica S.A.

Adilar sem gefa 1t vottord: sja 5. 1id.

Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.
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{SRAEL
1. Véruflokkar
Voruflokkur Tilgreining 4 flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Unnar landbinadarafurdir sem nota 4 sem D Adallega samsettar ur einu eda fleiri innihalds-
matveeli (1) efnum ur jurtarikinu
Efnividur til kynlausrar fjélgunar og free til F

raektunar

(') Ad undanskildu vini og geri.

Uppruni: afurdir i flokki A og F sem hafa verid raktadar i Israel og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i Israel med

lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid reektud 1 Israel eda verid flutt inn til [sraels:

— annadhvort frd Sambandinu

— e0a fra pridja landi innan ramma reglna sem eru vidurkenndar sem jafngildar i samraemi vid 2. mgr. 33. gr. reglugerdar

(EB) nr. 834/2007.

Framleioslustadall: Law for the Regulation of Organic Produce, 5765-2005, and its relevant Regulations.

4. Logbzert yfirvald: Plant Protection and Inspection Services (PPIS), www. ppis.moag.gov.il
5. Eftirlitsadilar
Kennintimer Heiti Veffang
IL-ORG-001 Secal Israel Inspection and|www.skal.co.il
certification
IL-ORG-003 IQC Institute of Quality & |www.iqc.co.il
Control
IL-ORG-004 Plant Protection and| www.ppis.moag.gov.il
Inspection Services (PPIS)
IL-ORG-005 Lab-path Ltd. www.lab-path.co.il
6. Adilar sem gefa it vottoro: sja 5. 1id.
7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.
INDLAND
1. Voruflokkar
Voruflokkur Tilgreining a flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Efnividur til kynlausrar fjolgunar og free til F

rektunar
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2. Uppruni: afurdir i flokki A og F sem hafa verid raektadar 4 Indlandi.

3. Framleioslustadall: National Programme for Organic Production.

4. Logbert

yfirvald:

Agricultural and Processed Food Products

http://www.apeda.gov.in/apedawebsite/index.asp

5. Eftirlitsadilar

Export Development Authority APEDA,

Kennintimer Heiti Veffang
IN-ORG-001 Aditi Organic Certifications Pvt. Ltd www.aditicert.net
IN-ORG-003 Bureau Veritas (India) Pvt. Limited www.bureauveritas.co.in
IN-ORG-007 IMO Control Pvt. Ltd www.imocontrol.in
IN-ORG-009 ISCOP (Indian Society for Certification of Organic |www.iscoporganiccertification.org

products)
IN-ORG-011 Natural Organic Certification Agro Pvt. Ltd WWWw.nocaagro.com
IN-ORG-013 SGS India Pvt. Ltd WWW.sgsgroup.in
IN-ORG-014 Uttarakhand State Organic Certification Agency|www.usoca.org
(USOCA)
IN-ORG-016 Rajasthan State Organic Certification Agency |www.agriculture.rajasthan.gov.in
(RSOCA)
IN-ORG-017 Chhattisgarh Certification Society, India (CGCERT) |www.cgcert.com
IN-ORG-018 Tamil Nadu Organic Certification Department|www.tnocd.net
(TNOCD)
IN-ORG-021 Madhya Pradesh State Organic Certification Agency |www.mpsoca.org
(MPSOCA)
IN-ORG-024 Odisha State Organic Certification Agency (OSOCA) |www.ossopca.org
IN-ORG-025 Gujarat Organic Products Certification Agency|www.gopca.in
(GOPCA)
IN-ORG-026 Uttar Pradesh State Organic Certification Agency WWW.Upsoca.org
IN-ORG-027 Karnataka State Organic Certification Agency www.kssoca.org
IN-ORG-029 Global Certification Society www.glocert.org
IN-ORG-030 GreenCert Biosolutions Pvt. Ltd www.greencertindia.in
IN-ORG-031 Telangana State Organic Certification Authority www.tsoca.telangana.gov.in
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Kenninumer Heiti Veffang
IN-ORG-032 Bihar State Seed and Organic Certification Agency |www.bssca.co.in
(BSSOCA)
IN-ORG-035 Chhattisgarh State Organic Certification Agency |http://www.cgocert.com
(CGOCERT)
IN-ORG-036 GSCI Service Private Limited http://www.gsciservices.com/
IN-ORG-037 MS Agroland Services Private Limited http://www.agrolandgroup.com/
IN-ORG-038 Krushi Certification Private Limited www.krushicert.com
IN-ORG-039 CERT ID India Private Limited https://www.foodchainid.com/
IN-ORG-040 Andhra Pradesh State Organic Products Certification | http://www.apssca.org/apsopca
Authority (APSOPCA)
IN-ORG-041 Getcert Private Limited http://www.getcert.co.in
IN-ORG-042 GCL International Assessment Private Limited https://gcl-intl.co.in
IN-ORG-043 Shivalik Natural Resources Management Society |http://www.snrms.org
(SNRMS)
IN-ORG-044 Meghalaya State Organic Certification Body www.msocb.org

6. Adilar sem gefa ut vottoro: sja 5. 1i0.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

JAPAN

1. Voruflokkar

Voruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Lifandi dyr eda 6unnar dyraafurdir B
Unnar landbunadarafurdir sem nota & D
sem matveeli (1)

(") AJ undanskildum unnum afurdum sem nota 4 sem matveli sem innihalda pérunga.

2. Uppruni: afurdir i flokki A og B sem hafa verid rektadar i Japan og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i Japan med

lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid rektud i Japan eda verid flutt inn til Japan:

— annadhvort fr4 Sambandinu

— eda fra pridja landi, enda hafi Japan vidurkennt ad afurdirnar hafi verid framleiddar og haft med peim eftirlit i pridja
landinu i samraemi vid reglur sem eru jafngildar peim reglum sem meelt er fyrir um i japanskri 16ggjof,

— e0a fra pridja landi par sem Japan hefur vidurkennt eftirlitsadila sem til pess beera ad votta rekstraradila sem fara ad
reglum um lifreena framleidslu i Japan.
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3. Framleioslustadlar: Japanese Agricultural Standard for Organic Products of Plant Origin (Notification No 1605 of the
MAFF of October 27, 2005), Japanese Agricultural Standard for Organic Livestock Products (Notification No 1608 of the
MAFF of October 27, 2005), Japanese Agricultural Standard for Organic Processed Foods (Notification No 1606 of MOF
and MAFF of September 1, 2022), Act on Japanese Agricultural Standards (Act No 175 of May 11, 1950).

4. Logbzer yfirvold: Food Manufacture Affairs Division, New Business and Food Industry Department, Minister’s

Secretariat, Ministry of Agriculture, Forestry and Fisheries, www.maff.go.jp/j/jas/index.html and Liquor Tax and Industry

Division, National Tax Agency https://www.nta.go.jp/english/index.htm and Food and Agricultural Materials Inspection

Center (FAMIC), www.famic.go.jp

5. Eftirlitsaodilar

Kenninimer

Heiti

Veffang

JP-BIO-001 Hyogo prefectural Organic Agriculture Society, | www.hyoyuken.org
HOAS
JP-BIO-002 AFAS Certification Center Co., Ltd www.afasseq.com
JP-BIO-003 NPO  Kagoshima  Organic  Agriculture| www.koaa.or.jp
Association
JP-BIO-004 Center of Japan Organic Farmers Group www.yu-ki.or.jp
JP-BIO-005 Japan Organic and Natural Foods Association |jona-japan.org/organic
JP-BIO-006 Ecocert Japan Limited www.ecocert.co.jp
JP-BIO-007 Bureau Veritas Japan Co., Ltd http://certification.bureauveritas.jp/cer-business/
jas/mintei_list.html
JP-BIO-009 Overseas Merchandise Inspection Co., Ltd www.omicnet.com/index.html.en
JP-BIO-010 Organic Farming Promotion Association www.laconindia.com
JP-BIO-011 ASAC Stands for Axis’ System for Auditing|www.axis-asac.net
and Certification and Association for
Sustainable Agricultural Certification
JP-BIO-012 Environmentally Friendly Rice Network www.epfnetwork.org/okome
JP-BIO-013 Ooita Prefecture Organic Agricultural Research | www.d-b.ne.jp/oitayuki
Center
JP-BIO-014 AINOU www.ainou.or.jp/ainohtm/disclosure/
ninteikouhyou.htm
JP-BIO-015 SGS Japan Incorporation www.jp.sgs.com/ja’home_jp_v2.htm
JP-BIO-016 Ehime Organic Agricultural Association http://eoaa.sakura.ne.jp/
JP-BIO-017 Center for Eco-design Certification Co. Ltd http://www.eco-de.co.jp/list.html
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Kenninumer Heiti Veffang
JP-BIO-018 Organic Certification Association http://yuukinin.org/index.html
JP-BIO-020 Hiroshima Environment and Health | https://www.kanhokyo.or.jp/
Association
JP-BIO-021 ACCIS Inc. https://www.accis.jp/
JP-BIO-022 Organic Certification Organization Co. Ltd www.oco45.net
JP-BIO-024 Aya town miyazaki, Japan http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/
organicfarming
JP-BIO-025 Tokushima Organic Certified Association http://www.tokukaigi.or.jp/yuuki/
JP-BIO-027 NPO  Kumamoto  Organic  Agriculture|http://www.kumayuken.org/
Association
JP-BIO-028 Hokkaido Organic Promoters Association http://www.hosk.jp/CCP.html
JP-BIO-029 Association of organic agriculture certification |http://www8.ocn.ne.jp/~koaa/jisseki.html
Kochi corporation NPO
JP-BIO-031 Wakayama Organic Certified Association https://woca.jpn.org/w/
JP-BIO-032 Shimane Organic Agriculture Association www.shimane-yuki.or.jp/index.html
JP-BIO-034 International Nature Farming Research Center |http://www.infrc.or.jp/
JP-BIO-035 Organic Certification Center www.organic-cert.or.jp
JP-BIO-036 Japan Food Research Laboratories http://www jfrl.or.jp/jas.html
JP-BIO-037 Leafearth Company http://www.leafearth.jp/
JP-BIO-038 Akatonbo http://www.akatonbo.or.jp/
JP-BIO-040 Okayama Agriculture Development Institute | http://www.nokaiken.or.jp
JP-BIO-041 Japan Agricultural Standard Certification | http://jascert.or.jp/
Alliance
JP-BIO-042 Japan  Association for Inspection and|www.syken.or.jp
Investigation of Food Including Fats and Oils
JP-BIO-043 Miyazaki Organic Agriculture Association https://www.miyazaki-oaa.com/
JP-BIO-044 Tsuruoka City https://www.city.tsuruoka.lg.jp/index.html

6. Adilar sem gefa 1t vottord: sja 5. lio.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

LYDVELDID KOREA
1. Voruflokkar
Voruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Unnar landbinadarafurdir sem nota a D

sem matveeli

12.2.2026
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2. Uppruni: afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i Lydveldinu Koreu med lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid

reektud i Lydveldinu Koreu eda verid flutt inn til Lydveldisins Koreu:

— annadhvort fr4 Sambandinu

— e0a fra pridja landi, enda hafi Lydveldid Korea vidurkennt ad afurdirnar hafi verid framleiddar og haft med peim eftirlit
i pridja landinu i samrami vid reglur sem eru jafngildar peim reglum sem melt er fyrir um i 10ggjof Lydveldisins

Koreu.

3. Framleioslustadlar: Act on Promotion of Environmentally-friendly Agriculture and Fisheries and Management and

Support for Organic Food.

4. Logbzer yfirvold: Ministry of Agriculture, Food and Rural Affairs, www.enviagro.go.kr/portal/en/main.do and National

Agricultural Products Quality Management Service (NAQS), www.nags.go.kr/eng/main/main.do

5. KEftirlitsaoilar

Kennintimer Heiti Veffang
KR-ORG-002 WECERT, LLC. www.wecert.co.kr
KR-ORG-004 Global  Agricultural Food  Certification | www.gafc.kr
Cooperation Co. Ltd
KR-ORG-006 KAgrifood Certification Center CO., LTD www.kafcc.or.kr
KR-ORG-008 Konkuk Eco Certification Agency www.en.kkeco.co.kr
KR-ORG-009 Woorinong Certification https://blog.naver.com/woorinongin/
70107436715
KR-ORG-010 ACO Certification Limited www.aco.net.au
KR-ORG-011 Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH www.bcs-oeko.com
KR-ORG-012 BCS Korea www.bcskorea.com
KR-ORG-013 Hansol Food, Agriculture, Fisher-Forest|www.hansolnonglim.com
Certification Center
KR-ORG-014 The Centre for Environment Friendly|www.hgreent.or.kr
Agricultural Products Certification (Institute
of Hadong Green tea)
KR-ORG-015 ECO-Leaders Certification Co., Ltd www.ecoleaders.kr
KR-ORG-017 Jeonnam bioindustry foundation www.jbfkr
KR-ORG-020 Green Organic Co., Ltd. cafe.naver.com/greenorganic6279
KR-ORG-022 Greenstar Agrifood Certification Service http:// 12l A E}.com/
KR-ORG-023 Control Union Korea www.controlunion.co.kr
KR-ORG-024 Industry-Academic Cooperation Foundation, | http:/siacf.scnu.ac.kr/web/siacf/home
SCNU
KR-ORG-026 Agricultural Products Quality Service http://apgs.kr
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KR-ORG-027 University Industry Liaison office of CNU http://sanhak.jnu.ac.kr/eng/
KR-ORG-029 Institute of friendly environment-agriculture, |ifea.co.kr

Inc.
KR-ORG-030 Korea crops research institute (co., Itd) https://blog.naver.com/kor034
KR-ORG-031 Korea Organic Certification Co., LTD koc2022.modoo.at
KR-ORG-032 Jayeondeul Agri-food Certification Institute  |jaci.tistory.com
KR-ORG-033 Institute of Organic Food Evaluation www.i0e42.com
KR-ORG-034 Evergreen Nongouhwi http://blog.naver.com/evergreen8374
KR-ORG-035 ONNURI ORGANIC Co., Ltd. https://blog.naver.com/onr77830
KR-ORG-036 Organic T&C LLC. WWWw.organictnc.org
KR-ORG-037 Ctforum. Inc ctforum.co.kr
KR-ORG-039 Sungnong Mt ds =5 kr
KR-ORG-040 Toji Glonics co. Ltd. cafe.daum.net/thoji
KR-ORG-041 YANGPYEONG ENVIRONMENT- | yporganic.net

FRIENDLY CERTIFICATION CENTER
KR-ORG-042 Haezin Corporation cafe.daum.net/haezingood
KR-ORG-043 Institute of Green Certification blog.naver.com/green2080 _
KR-ORG-044 DODAM Eco-Friendly dodamecocerti.quv.kr

6. Adilar og yfirvold sem gefa ut vottoro: sja 5. 1id.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

NYJA-SJALAND

1. Voruflokkar

Voruflokkur eda vorur Tilgreining a flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Lifandi dyr eda éunnar dyraafurdir B
Unnar landbunadarafurdir sem nota & D

sem matveeli (1)

Efniviour til kynlausrar fjolgunar og F
free til raektunar

(") AOJ undanskildu geri.
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2. Uppruni: afurdir i flokki A, B og F sem hafa verid rektadar & Nyja-Sjalandi og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar &

Nyja-Sjalandi med lifreent raektudum innihaldsefnum sem hafa verid raektud a Nyja-Sjalandi eda verid flutt inn til

Nyja-Sjalands:

— annadhvort fr4 Sambandinu

— e0a fra pridja landi innan ramma reglna sem eru vidurkenndar sem jafngildar i samremi vid 2. mgr. 33. gr. reglugerdar
(EB) nr. 834/2007.

— e0a fra pridja landi par sem reglur um framleidslu og skodun hafa verid vidurkenndar sem jafngildar ,,MPI Official

Organic Assurance Programme* 4 grundvelli peirra trygginga og upplysinga sem 16gbart yfirvald pessa lands veita i

samraemi vid akvadin sem MPI kom 4 og ad pvi tilskildu ad einungis séu flutt inn lifreent framleidd innihaldsefni sem

etlunin er ad nota i afurdir i flokki D, tilreiddar i Nyja-Sjalandi; innihaldsefnin mega po ekki nema meira en 5% af

landbunadarafurdum.

3. Framleioslustadall: MPI Official Organic Assurance Programme Technical Rules for Organic Production.

4. Logbeert yfirvald: Ministry for Primary Industries (MPI), http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/

5. KEftirlitsaoilar

Kenninumer Heiti Veffang
NZ-BIO-001 Ministry for Primary Industries (MPI) http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/ organics/
NZ-BI10-002 AsureQuality Limited https://www.asurequality.com
NZ-BIO-003 BioGro New Zealand Limited https://www.biogro.co.nz

6. Adilar sem gefa 1t vottord: Ministry for Primary Industries (MPI).

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

TUNIS

1. Voruflokkar

Voruflokkur Tilgreining a flokki Takmarkanir
Ounnar pléntuafurdir A
Unnar landbinadarafurdir sem nota a D Adallega samsettar Ur einu eda fleiri innihalds-
sem matveeli (1) efnum ur jurtarikinu
Efnividur til kynlausrar fjolgunar og F

free til reektunar

(") AOJ undanskildu vini og geri.

2. Uppruni: afurdir i flokki A og F sem hafa verid raktadar i Tanis og afurdir i flokki D sem hafa verid unnar i Tanis med

lifreent reektudum innihaldsefnum sem hafa verid rektud i Tunis.
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3. Framleioslustadlar: Law No 99-30 of 5 April 1999 relating to Organic farming; Decree of the Minister for Agriculture of
28 February 2001, approving the standard specifications of the crop production according to the organic method.

4. Logbeert yfirvald: 40 Ministre de 1'Agriculture, des Ressources Hydrauliques et de la Péche, www.agriculture.tn and

wWww.onagri.tn

5. Eftirlitsadilar

Kenninimer

Heiti

Veffang

TN-BIO-001 Ecocert SA WWWw.ecocert.com

TN-BIO-007 Institut national de la normalisation et de la|www.innorpi.tn
propriété industrielle INNORPI)

TN-BIO-008 CCPB Srl www.ccpb.it

TN-BIO-009 CERES GmbH WWwWw.ceres-cert.com

TN-BIO-010 Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH www.kiwabcs.com

6. Adilar sem gefa 1t vottoro: sja 5. 1i0.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.

BANDARIKIN

1. Voruflokkar

Voruflokkur Tilgreining & flokki Takmarkanir
Ounnar plontuafurdir A
Lifandi dyr eda éunnar dyraafurdir B
Unnar landbunadarafurdir sem nota 4 sem D
matveeli
Unnar landbtnadarafurdir sem nota 4 sem E
fodur
Efnividur til kynlausrar fjélgunar og fre F
til reektunar

2. Uppruni: afurdir i flokki A, B og F og lifraent raektud innihaldsefni i vorum i flokki D og E sem:

— hafa verid rektud i Bandarikjunum eda

— hafa verid flutt inn til Bandarikjanna og unnin eda pokkud i Bandarikjunum i samraemi vid 16ggjof Bandarikjanna.
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3. Framleidslustadlar: Organic Foods Production Act of 1990 (7 U.S.C. 6501 et seq.), National Organic Program

(7 CFR 205).

4. Logbeert yfirvald: United States Department of Agriculture (USDA), Agricultural Marketing Service (AMS),

www.usda.gov

5. Eftirlitsadilar

Kenninumer

Heiti

Veffang

US-ORG-001 Where Food Comes From Organic www.wfcforganic.com

US-ORG-003 Baystate Organic Certifiers www.baystateorganic.org

US-ORG-004 Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH www.kiwa.com/de/en/markets/agri-feed-food/

US-ORG-005 BIOAGRIcert http://www.bioagricert.org

US-ORG-006 CCOF Certification Services www.ccof.org

US-ORG-007 Colorado Department of Agriculture www.colorado.gov/pacific/agplants/organic

US-ORG-008 Control Union Certification www.certifications.controlunion.com/en

US-ORG-009 Clemson University www.clemson.edu/organic

US-ORG-010 Ecocert S.A.S. www.ecocert.com

US-ORG-011 Georgia Crop Improvement Association, Inc | www.georgiacrop.com/

US-ORG-013 Global Organic Alliance, Inc. www.goa-online.org

US-ORG-015 Idaho State Department of Agriculture www.agri.idaho.gov/Categories/
PlantsInsects/Organic/indexOrganicHome.php

US-ORG-018 Iowa Department of Agriculture and Land |https://www.iowaagriculture.gov/

Stewardship AgDiversification/organiccertification.asp

US-ORG-019 Kentucky Department of Agriculture www.kyagr.com/marketing/plantmktg/organic/
index.htm

US-ORG-022 Marin Organic Certified Agriculture https://www.marincounty.org/depts/ag/moca

US-ORG-023 Maryland Department of Agriculture www.mda.state.md.us/md_products/certified_md
_organic_farms/index.php

US-ORG-024 Mayacert S.A www.mayacert.com

US-ORG-025 Midwest Organic Services Association, Inc. |www.mosaorganic.org

US-ORG-026 Minnesota Crop Improvement Association www.mncia.org

US-ORG-027 MOFGA Certification Services, LLC www.mofga.org/

US-ORG-028 Montana Department of Agriculture www.agr.mt.gov/agr/Producer/Organic/

Nr. 10/277
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Kenninimer Heiti Veffang

US-ORG-029 Monterey County Certified Organic https://www.co.monterey.ca.us/government/
departments-a-h/agricultural-commissioner/
agricultural-resource-programs/
agricultural-product-quality-and-
marketing/monterey-county-certifitfag

US-ORG-030 Natural Food Certifiers www.nfccertification.com
US-ORG-031 Nature’s International Certification Services |www.naturesinternational.com/
US-ORG-036 NOFA — New York Certified Organic, LLC |www.nofany.org/organiccertification
US-ORG-037 Ohio Ecological Food and Farm Association |www.oeffa.org
US-ORG-038 Americert International (OIA North America, | www.americertorganic.info/

LLC)
US-ORG-039 Oklahoma Department of Agriculture, Food|www.oda.state.ok.us

and Forestry

US-ORG-040 OneCert, Inc. www.onecert.com
US-ORG-041 Oregon Department of Agriculture www.oda.direct/NOP
US-ORG-042 Oregon Tilth Certified Organic www.tilth.org
US-ORG-043 Organic Certifiers, Inc. http://www.organiccertifiers.com
US-ORG-044 Organic Crop Improvement Association|www.ocia.org
(0C1A)
US-ORG-046 Organizacion Internacional Agropecuraria www.oia.com.ar
US-ORG-047 Pennsylvania Certified Organic WWW.paorganic.org
US-ORG-048 Primus Auditing Operations http://www.primusauditingops.com
US-ORG-049 Pro-Cert Organic Systems, Ltd WWW.pro-cert.org
US-ORG-050 Quality Assurance International WWww.qai-inc.com
US-ORG-051 Quality Certification Services www.QCSinfo.org
US-ORG-053 SCS Global Services, Inc. www.scsglobalservices.com/services/organic-
certification
US-ORG-055 Texas Department of Agriculture www.texasagriculture.gov/RegulatoryPrograms/

Organics.aspx

US-ORG-056 Utah Department of Agriculture http://ag.utah.gov/divisions/plant/organic/
index.html
US-ORG-057 Vermont Organic Farmers, LLC www.vermontorganic.org/

US-ORG-058 Washington State Department of Agriculture |www.agr.wa.gov/departments/organic
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Kennintimer Heiti Veftang

US-ORG-059 Yolo County Department of Agriculture www.yolocounty.gov/government/
general-government-departments/agriculture

US-ORG-062 CERES (Certification of Environmental | http://www.ceres-cert.com/
Standards, GmbH)

US-ORG-063 Certificadora de Productos  Organicos | http://www.eco-logica.com/
Eco-LOGICA S.A.

US-ORG-064 Food Safety S.A. http://www.foodsafety.com.ar/

US-ORG-065 IBD Certifications http://www.ibd.com.br/

US-ORG-067 OnMark Certification Services http://onmarkcertification.com/

US-ORG-068 Perry Johnson Registrar Food Safety, Inc. http://www.pjrfsi.com/

US-ORG-069 Certimex  (Certificadora  Mexicana  de|https://certimexsc.com/cmx/

Productos y Procesos Ecolégicos S.C.)

US-ORG-070 Kiwa BCS Costa Rica Limitada www.kiwa.com

6. Adilar sem gefa it vottoro: sja 5. 1id.

7. Gildistimi skraningar: 31. desember 2026.”



